RUS Инструкция по применению
UK Use and handling instructions
SPN Instrucciones de uso у mantenimiento
GER Gebrauchsanweisung und wartung
FRA Mode d’emploi et d’entretien
ITA Instruzioni per I’uso e la manutenzione
POR Instrucoes de uso e manutencao
KRONAsteel I КУХОННЫЕ ВЫТЯЖКИ

Серийный номер прибора указан на внутренней этикетке, которая
размещена на вытяжке.
Например, расшифровка серийного номера: LED2202161098
Данный прибор изготовлен 16 февраля 2022 года.
RUS Инструкция по применению RUS Инструкция по применению
ВЫТЯЖКИ КУХОННЫЕ
1
Уважаемый покупатель!
Мы благодарны Вам за то, что Вы выбрали продукцию «KRONAsteel».
Мы постарались сделать все, чтобы вы остались довольны нашим изделием.
Ваше мнение о нашем продукте очень важно для нас.
Мы будем признательны, если Вы пришлете свои наблюдения по работе, ка-
честву исполнения и удобству пользования купленного Вами товара на адрес:
СОДЕРЖАНИЕ
Комплектация, технические характеристики  ................................................. 2
Для пользователя  .......................................................................................... 3
Важные замечания ......................................................................................... 3
Безопасность детей ........................................................................................ 3
Меры безопасности ........................................................................................ 4
Описание вытяжки .......................................................................................... 6
Управление вытяжкой ..................................................................................... 7
Эксплуатация вытяжки ................................................................................... 9
Обслуживание и уход за вытяжкой ................................................................10
Установка вытяжки ........................................................................................12
Подключение к электросети ..........................................................................14
Возможные неисправности и методы их устранения .....................................15
Утилизация отслужившего прибора  ..............................................................16
Изделие произведено в соответствии с европейскими стандартами и
сертифицировано ISO 9001,
Производитель оставляет за собой право вносить изменения в конструкцию с
целью улучшения характеристик продукции.
RUS Инструкция по применению
ВЫТЯЖКИ КУХОННЫЕ
2
КОМПЛЕКТАЦИЯ*
В комплект поставки входят:
1.  Корпус вытяжки с декоративным стеклом в сборе –  1 шт.
2.  Декоративный короб воздуховода вытяжки – 2 шт.
3.  Переходный фланец с антивозвратным клапаном – 1 шт.
4.  Комплект крепежа вытяжки к стене – 1 упаковка.
5.  Инструкция – 1 шт.
(*комплектация может быть изменена без предварительного уведомления)
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Модель
BELINDA 600 SGC
BL/WH
BELINDA 600 SGC
max BL/WH
Габаритные размеры вытяжки, мм:
Ширина 596
Глубина 375
Высота (мин-макс) 345-915 380-925
Диаметр выходного отверстия 120
Вес (нетто), кг 9,6/9,7 10/10,1
Напряжение в сети / Частота 220–240 В~ / 50  Гц
Потребляемая мощность, Вт:
Двигатель 62 46
Лампы 2 х 1 Вт, LED
Кол-во скоростей вентиляции 3 9
Управление сенсорное
TM KRONAsteel
Импортер: ООО «Сигма Трейд», 192236, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ